[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

                         Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2025 года  №  74

О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы Кировского муниципального района Ленинградской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области
от 6 декабря 2017 г. № 102

В целях приведения муниципальных правовых актов Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
1. Внести в перечень должностей муниципальной службы Кировского муниципального района Ленинградской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от  6 декабря 2017 г. № 102 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Кировского муниципального района Ленинградской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:
1.1. В Разделе 3 «Группа ведущих должностей муниципальной службы» слова «5. Начальник отдела ЗАГС администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» заменить словами «5. Начальник отдела записи актов гражданского состояния администрации Кировского муниципального района Ленинградской области».
1.2. В Разделе 4 «Группа старших должностей муниципальной службы» слова «2. Главный специалист по контролю в сфере закупок администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» заменить словами «2. Главный специалист по контролю в сфере закупок и внутреннему финансовому аудиту администрации Кировского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», подлежит размещению на сайтах администрации и совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

Глава муниципального района                                          Ю.С. Ибрагимов

Разослано: управление кадров, отдел записи актов гражданского состояния, главный специалист по контролю в сфере закупок и внутреннему финансовому аудиту.

image1.png